________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO, CEP: 77.695-000, Av. Sete de Setembro S/Nº, Centro, site: www.goianorte.to.gov.br       E-mail: prefeituragoianorte.to@gmail.com /
 pmgoianorte89@hotmail.com

28 de novembro de 2022.

Segunda-feira, Ano VI– Nº319

ATOS DO PODER EXECUTIVO / ATA

 AAAAAA

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REFERENTE AO JULGAMENTO DO RECURSO

TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA SOB Nº 033/2022

1. Abertura do Certame

Às 13:00  horas do dia 21 DE NOVEMBRO DE 2022 na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIA-
NORTE, sito à RUA ANTENOR BARREIRA, CENTRO reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada
por portaria n°107/22, sob a presidência do(a) Sr.(a) ERNESTO NETO DOS SANTOS ABREU e na presença
dos membros PLINIA MARCIA BEZERRA SILVA COUTINHO e MARIA RACHEL GONCALVES CANTUARIA,
para realizar o julgamento da licitação supra citada, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NA ZONA URBANA DE GOIANORTE–TO.

Após analise do recurso interposto pela empresa: EGYTO ENGENHARIA LTDA- CNPJ: 05.140.691/0001-42, a
CPL nega o provimento.

Nada mais havendo a tratar, o(a) Presidente da CPL encerrou o certame, determinando o dia 01/12/2022 as
12:00 horas para abertura do envelope proposta de preço da empresa habilitada.

Publique-se cumpra-se;

Ernesto Neto dos Santos Abreu

Presidente

Plinia Marcia Bezerra silva Coutinho

membro

MARIA RACHEL GONÇALVES CANTUARIA

MEMBRO

Maria de Jesus Amaro de Oliveira Parente
 Prefeita Municipal

Goianorte-TO.

Jubiane Alves de Sousa
Sec. Mul. Adm. Planejamento e

Comunicação

Brenno Augusto M. V. Carvalho

Diretor de Gabinete, Patrimônio e Portal da Transparência

http://www.goianorte.to.gov.br/
mailto:prefeituragoianorte.to@gmail.com